
２ ０ １ ０ 年 ４ 月 ８ 日  
株式会社ビューカード  

 
  

ＪＲ東日本の駅のＡＴＭコーナー「ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ」（ビューアルッテ） 
における信用金庫キャッシュカードの取扱拡大について 

 
 
 
 
 
 
 

１．取扱開始日 

２０１０年４月１２日（月）より 
２．取扱いを開始する信用金庫 

埼玉縣信用金庫、朝日信用金庫  

３．取扱内容 
信用金庫キャッシュカードによる「お引出し」・「残高照会」 

４．取扱可能な駅のＡＴＭ 

ＪＲ東日本の駅のＡＴＭコーナー「ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ」（ビューアルッテ）※ 
   ※２０１０年４月８日現在、首都圏を中心とした１８３駅等に２７０台設置。 
５．ご利用可能時間と手数料 

   （１）埼玉縣信用金庫 

 ご利用可能時間：平日７：００～２２：００ 土・日・祝日 ８：００～２０：００ 
           0:00  7:00 8:00 8:45 9:00              14:00     18:00   20:00  22:00 

平日  210円 105円 210円  

土曜日  210円 105円 210円  

日曜日・祝日  210円  
                         （    はサービス提供時間外） 

・12 月 31 日～1月 3日は祝日扱いとなります。 

・システムメンテナンス等により一部の日・時間帯でご利用いただけない場合がございます。 

・手数料金額は消費税込みの金額です。なお、平日 8:45～18:00、土曜日 9:00～14:00 以外の時間帯は時間外 

手数料の 105 円（税込）が加算されています。 

・残高照会のご利用手数料は無料です。 

・ローンカード、法人のカードはご利用いただけません。 

（２）朝日信用金庫 
 ご利用可能時間：平日・土・日・祝日７：００～２３：００ 

           0:00  7:00                                    23:00 

平日・土曜日 

日曜日・祝日 
 105円  

                         （    はサービス提供時間外） 
・システムメンテナンス等により一部の日・時間帯でご利用いただけない場合がございます。 

・残高照会のご利用手数料は無料です。 

・ローンカード、法人のカードはご利用いただけません。 

株式会社ビューカード（代表取締役社長：石司 次男）は、平成２２年４月１２日（月）よ
り、当社が運営するＪＲ東日本の駅のＡＴＭコーナー「ＶＩＥＷ ＡＬＴＴＥ」（ビューアルッ
テ）において、埼玉縣信用金庫および朝日信用金庫のキャッシュカードの取扱いを開始します。 
なお、両信用金庫ともに７月３１日(土)までご利用手数料無料キャンペーン（一部時間帯除く）

を実施します。どうぞご利用ください。 

 



６．ご利用手数料無料キャンペーンの実施について 

埼玉縣信用金庫、朝日信用金庫では、下記の期間・時間帯の「ＶＩＥＷ ＡＬＴＴ

Ｅ」（ビューアルッテ）でのご利用手数料を無料といたします。 

（１）期間 

２０１０年４月１２日（月）～２０１０年７月３１日（土） 

（２）概要 

①埼玉縣信用金庫 

ご利用時間帯 通常手数料 7 月 31 日（土）まで 

平日 8:45～18:00 105円 無料 

土曜日 9:00～14:00 105円 無料 

上記以外の時間帯 
及び日曜日・祝日 

210円 

 

105 円 

 

②朝日信用金庫 

ご利用時間帯 通常手数料 7 月 31 日（土）まで 

平日･土曜日 

日曜日・祝日 
7:00～23:00 105円 

 

無料 

 

 

以 上 
 

 


